-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.672 DEL 03/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.174
Under 15 Maschile Eccellenza n.8
Girone A

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025

Gara n.
3544 GUERINO VANOLI BK PEDRENGO 72 -48
giocata il 01/11/2025 (CAZZANIGA G., COSTANTINO E.)
3545 UNICA BLU OROBICA BERGAMO Rimadesio AURORA DESIO 94 83 -81
giocata il 30/10/2025 (PESENTI A., GIGANTE C.)
Girone B
5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025

Gara n.
3600 HUB DEL SEMPIONE GALLARATE ROBUR ET FIDES VARESE 63 -99
giocata il 01/11/2025 (MASTROMATTEO V., DI LEO A.)
3602 ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO PALL. VARESE 51 -97
(BIFFI M., RICCO D.)
3601 OSCOM MILANO3 BASIGLIO TIGERS MILANO 94 - 52

(AFKER A., SABBATINO S.)

SOSPENSIONE OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025

Gara n.

3599 FUTURE BASKET LODIGIANO URANIA BASKET MILANO 0-0
((PESSINA M., GEROSA M.))

Motivo della sospensione: Disposizione G.S.

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

03/11/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 687 DEL 04/11/2025

UFFICIO GARE N. 513

Under 15 Maschile Eccellenza

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

0 N O U~ WN P

EA7 Emporio Armani OLIMPIA MILANO
PALL. CANTU'

UNICA BLU OROBICA BERGAMO
Rimadesio AURORA DESIO 94

PALL. ORZINUOVI

GUERINO VANOLI

BK PEDRENGO

FAP PALLACANESTRO BRESCIA

Note:

FNENS, BN NS, IS I O N

O R FP NMNDNDMDMMNCI

A MDD MNMNWEFR OOT

397
341
431
402
301
336
291
280

273
271
413
361
333
393
386
349

O OO0 ooooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

O NN M DM O

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 688 DEL 04/11/2025

UFFICIO GARE N. 514

Under 15 Maschile Eccellenza

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

0 N O U~ WN P

PALL. VARESE

ROBUR ET FIDES VARESE
OSCOM MILANO3 BASIGLIO
URANIA BASKET MILANO

HUB DEL SEMPIONE GALLARATE
ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO
FUTURE BASKET LODIGIANO
TIGERS MILANO

Note:

o b~ oo~ oo

O R FP W WwwWwhHCI

ga w A NP NP P T

403
460
374
329
385
314
336
272

341
360
340
257
339
455
335
446

O OO0 ooooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

O NN OO O

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



