



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.672 DEL 03/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.174

**Under 15 Maschile Eccellenza n.8**

## **Girone A**

### **5 Giornata**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025

Gara n.

3544	GUERINO VANOLI	BK PEDRENGO	72 - 48
giocata il 01/11/2025 (CAZZANIGA G., COSTANTINO E.)			
3545	UNICA BLU OROBICA BERGAMO	Rimadesio AURORA DESIO 94	83 - 81
giocata il 30/10/2025 (PESENTI A., GIGANTE C.)			

## **Girone B**

### **5 Giornata**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025

Gara n.

3600	HUB DEL SEMPIO GALLARATE	ROBUR ET FIDES VARESE	63 - 99
giocata il 01/11/2025 (MASTROMATTEO V., DI LEO A.)			
3602	ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO	PALL. VARESE	51 - 97
		(BIFFI M., RICCO D.)	
3601	OSCOM MILANO3 BASIGLIO	TIGERS MILANO	94 - 52
		(AFKER A., SABBATINO S.)	

SOSPENSIONE OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025

Gara n.

3599	FUTURE BASKET LODIGIANO	URANIA BASKET MILANO	0 - 0
((PESSINA M., GEROSA M.))			

Motivo della sospensione: Disposizione G.S.

Caterina Corno  
GIUDICE SPORTIVO

03/11/2025



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

## COMUNICATO UFFICIALE N. 687 DEL 04/11/2025

### UFFICIO GARE N. 513

#### Under 15 Maschile Eccellenza

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

#### **Girone A**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	EA7 Emporio Armani OLIMPIA MILANO	4	4	0	397	273	0	8
2	PALL. CANTU'	4	4	0	341	271	0	8
3	UNICA BLU OROBICA BERGAMO	5	4	1	431	413	0	8
4	Rimadesio AURORA DESIO 94	5	2	3	402	361	0	4
5	PALL. ORZINUOVI	4	2	2	301	333	0	4
6	GUERINO VANOLI	5	1	4	336	393	0	2
7	BK PEDRENGO	5	1	4	291	386	0	2
8	FAP PALLACANESTRO BRESCIA	4	0	4	280	349	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

## COMUNICATO UFFICIALE N. 688 DEL 04/11/2025

### UFFICIO GARE N. 514

#### Under 15 Maschile Eccellenza

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

#### **Girone B**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	PALL. VARESE	5	4	1	403	341	0	8
2	ROBUR ET FIDES VARESE	5	4	1	460	360	0	8
3	OSCOM MILANO3 BASIGLIO	5	3	2	374	340	0	6
4	URANIA BASKET MILANO	4	3	1	329	257	0	6
5	HUB DEL SEMPIONE GALLARATE	5	3	2	385	339	0	6
6	ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO	5	1	4	314	455	0	2
7	FUTURE BASKET LODIGIANO	4	1	3	336	335	0	2
8	TIGERS MILANO	5	0	5	272	446	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102